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Załącznik nr 1b do siwz
Pieczęć Wykonawcy

nazwa i adres Wykonawcy: ........................................................
Przetarg nieograniczony 
„Zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu TIK i wyposażenia dla szkół w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica” RPDS.10.02.04-02-0014/18 - trzeci
GZO.OR.271.7.2019


[bookmark: _GoBack]Formularz ilościowo - cenowy – zadanie nr 2


	Przedmiot zamówienia
	Ilość
(sztuki)
	Cena jednostkowa
netto
	Wartość netto przedmiotu zamówienia
(kolumna 2x3)
	Podatek VAT
	Wartość brutto
przedmiotu zamówienia
(za wszystkie zamawiane sztuki) 

	
	
	
	
	%
	UWAGA
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Laptop min. 15” z kompletem oprogramowania
	135
	
	
	23%
	 (uwzględniona zmiana przepisów  dotycząca tzw. mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT, który zamawiający ma obowiązek odprowadzić)
	

*----------------

	Tablet – Szkoła Podstawowa w Bystrzycy Górnej
	12
	
	
	23%
	(uwzględniona zmiana przepisów  dotycząca tzw. mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT, który zamawiający ma obowiązek odprowadzić)
	


*----------------

	Tablet 
	42 szt.
(w tym 
24 szt. Szkoła Podstawowa w Lutomi Dolnej, 18 szt. SP Witoszów Dolny
	
	
	23%
	(uwzględniona zmiana przepisów  dotycząca tzw. mechanizmu odwróconego obciążenia podatkiem VAT, który zamawiający ma obowiązek odprowadzić)
	


*----------------

	RAZEM: 
	
	



* w przypadku odwróconego VATu wykonawca nie wypełnia rubryki wartość brutto przedmiotu zamówienia



............................................................................................
(podpis osoby lub osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy)












	
„Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
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